
Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Partenkirchen 22 16 0 6 672 : 601 +71 32 : 12
2 TuS Fürstenfeldbruck II 22 16 0 6 714 : 542 +172 32 : 12
3 Eichenauer SV II 22 16 0 6 681 : 588 +93 32 : 12
4 SV Pullach 22 13 2 7 677 : 615 +62 28 : 16
5 TSV Ottobeuren II 22 12 2 8 743 : 672 +71 26 : 18
6 TSV Weilheim II 22 10 1 11 651 : 687 -36 21 : 23
7 HSG Würm-Mitte 22 II 22 10 1 11 575 : 596 -21 21 : 23
8 TSV Schongau 22 8 1 13 656 : 703 -47 17 : 27
9 Dietmannsried/Altusried II 22 7 3 12 626 : 733 -107 17 : 27

10 TSV Murnau 22 7 0 15 625 : 717 -92 14 : 30
11 TV Immenstadt 22 5 3 14 543 : 601 -58 13 : 31
12 TSV Mindelheim 22 5 1 16 605 : 713 -108 11 : 33

Spielleiter-Kontaktadresse
Mittelhammer, Jürgen, Veilchenstr. 3, 82256 Fürstenfeldbruck,
Mobil: +4915127058264, juergen.mittelhammer@tus-ffb-
handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

21.09.2024 
 

15:30  270129
18:00  270160 v

HSG Würm-Mitte 22 II
TV Immenstadt

TSV Mindelheim
TSV Partenkirchen

29:27
29:25

So. 
 

22.09.2024 
 

16:30  270306
17:00  270361

TSV Ottobeuren II
TSV Schongau

Eichenauer SV II
TSV Weilheim II

23:26
22:26

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

14:30  270461
17:00  270060
17:00  270361
19:30  270224
20:00  270080

TSV Weilheim II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Schongau
TSV Mindelheim
Eichenauer SV II

TSV Partenkirchen
TSV Ottobeuren II
SV Pullach
TSV Murnau
HSG Würm-Mitte 22 II

22:27
25:25
27:34
39:32
17:26

So. 29.09.2024 17:00  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TV Immenstadt 28:22
Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

15:30  270129
15:45  270306
18:00  270226
19:00  270160
19:30  270325

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Ottobeuren II
TSV Murnau
TV Immenstadt
SV Pullach

Dietmannsried/Altusried II
TSV Schongau
Eichenauer SV II
TSV Mindelheim
TSV Weilheim II

28:25
41:33
40:38
30:30
37:30

So. 06.10.2024 19:00  270121 TSV Partenkirchen TuS Fürstenfeldbruck II 28:23
Mi. 09.10.2024 20:00  270226 v/x TSV Murnau TuS Fürstenfeldbruck II NG
Sa. 
 
 

12.10.2024 
 
 

17:00  270361
19:30  270224
20:00  270080

TSV Schongau
TSV Mindelheim
Eichenauer SV II

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Partenkirchen
TV Immenstadt

29:25
23:29
29:21

So. 
 

13.10.2024 
 

15:15  270461
16:00  270306 t

TSV Weilheim II
TSV Ottobeuren II

TuS Fürstenfeldbruck II
SV Pullach

20:31
29:29

Sa. 
 
 

19.10.2024 
 
 

14:00  270306
15:50  270325 t
19:00  270160

TSV Ottobeuren II
SV Pullach
TV Immenstadt

TSV Weilheim II
HSG Würm-Mitte 22 II
Dietmannsried/Altusried II

31:34
36:21
24:24

So. 20.10.2024 17:00  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Mindelheim 39:21
Sa. 
 

26.10.2024 
 

15:30  270129
18:00  270226

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Murnau

TSV Partenkirchen
TSV Schongau

30:26
24:30

Sa. 
 

02.11.2024 
 

17:00  270361 v
19:30  270325

TSV Schongau
SV Pullach

TV Immenstadt
Dietmannsried/Altusried II

24:32
36:30

Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

14:15  270325
15:15  270060
20:00  270080

SV Pullach
Dietmannsried/Altusried II
Eichenauer SV II

TSV Murnau
TSV Partenkirchen
TuS Fürstenfeldbruck II

33:20
25:34
33:32
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Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

10.11.2024 
 

15:30  270461
19:00  270306

TSV Weilheim II
TSV Ottobeuren II

TSV Mindelheim
HSG Würm-Mitte 22 II

36:29
41:31

Fr. 15.11.2024 19:30  270060 v Dietmannsried/Altusried II TSV Murnau 36:28
Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

15:30  270129
18:00  270226
19:00  270224
19:00  270160

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Murnau
TSV Mindelheim
TV Immenstadt

TSV Weilheim II
TSV Ottobeuren II
Eichenauer SV II
SV Pullach

27:35
36:40
25:29
26:37

So. 
 

17.11.2024 
 

17:00  270100
19:00  270122

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Partenkirchen

Dietmannsried/Altusried II
TSV Schongau

51:24
40:27

Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

15:00  270461
15:30  270129
17:00  270361
19:00  270224 t
19:30  270325
20:00  270306

TSV Weilheim II
HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Schongau
TSV Mindelheim
SV Pullach
TSV Ottobeuren II

Eichenauer SV II
TSV Murnau
TuS Fürstenfeldbruck II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Partenkirchen
TV Immenstadt

27:30
27:20
28:37
33:36
26:29
33:23

So. 
 

01.12.2024 
 

16:00  270224
18:00  270122

TSV Mindelheim
TSV Partenkirchen

HSG Würm-Mitte 22 II
Eichenauer SV II

22:29
37:32

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

17:00  270100
18:00  270226
19:00  270122
19:30  270224

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Murnau
TSV Partenkirchen
TSV Mindelheim

SV Pullach
TSV Weilheim II
TSV Ottobeuren II
TSV Schongau

39:26
35:37
34:27
31:25

So. 
 

08.12.2024 
 

16:00  270160
18:00  270080

TV Immenstadt
Eichenauer SV II

HSG Würm-Mitte 22 II
Dietmannsried/Altusried II

25:27
28:29

Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

17:00  270361
19:00  270160 x
19:30  270325

TSV Schongau
TV Immenstadt
SV Pullach

Eichenauer SV II
TSV Murnau
TSV Mindelheim

29:30
NG

39:24
So. 
 

15.12.2024 
 

15:00  270462
17:00  270100 t

TSV Weilheim II
TuS Fürstenfeldbruck II

Dietmannsried/Altusried II
TSV Ottobeuren II

35:28
37:34

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

14:15  270461 t
17:00  270060
19:00  270224
19:00  270121
20:00  270080

TSV Weilheim II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Mindelheim
TSV Partenkirchen
Eichenauer SV II

TV Immenstadt
TSV Schongau
TSV Ottobeuren II
TSV Murnau
SV Pullach

31:24
30:33
34:42
34:17
34:27

So. 12.01.2025 17:00  270100 TuS Fürstenfeldbruck II HSG Würm-Mitte 22 II 33:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

15:00  270461
17:00  270060
19:00  270121 h
20:00  270080

TSV Weilheim II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Partenkirchen
Eichenauer SV II

TSV Schongau
SV Pullach
TV Immenstadt
TSV Ottobeuren II

38:32
26:26
28:21
30:25

So. 19.01.2025 16:00  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Murnau 32:16
Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

15:30  270129
17:45  270306
18:00  270226
19:00  270160
19:00  270121 h
19:30  270325

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Ottobeuren II
TSV Murnau
TV Immenstadt
TSV Partenkirchen
SV Pullach

Eichenauer SV II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Mindelheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Weilheim II
TSV Schongau

25:28
52:30
44:28
27:24
28:31
39:25

Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

15:00  270461
17:00  270060
17:00  270361
20:00  270080

TSV Weilheim II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Schongau
Eichenauer SV II

SV Pullach
HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Ottobeuren II
TSV Murnau

23:29
30:29
42:40
47:25

So. 02.02.2025 17:00  270100 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Partenkirchen 41:29
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

15:30  270129
16:30  270100
18:00  270226
19:30  270325 t

HSG Würm-Mitte 22 II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Murnau
SV Pullach

TSV Schongau
TSV Weilheim II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Ottobeuren II

21:25
40:30
33:34
32:28

So. 
 

09.02.2025 
 

17:00  270160
19:00  270121

TV Immenstadt
TSV Partenkirchen

Eichenauer SV II
TSV Mindelheim

21:28
35:26

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

15:00  270462 h
17:00  270060
18:00  270129 t
19:30  270224

TSV Weilheim II
Dietmannsried/Altusried II
HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Mindelheim

TSV Ottobeuren II
TV Immenstadt
SV Pullach
TuS Fürstenfeldbruck II

29:38
25:23
37:29
32:30

So. 
 

16.02.2025 
 

16:00  270080
17:00  270361 v

Eichenauer SV II
TSV Schongau

TSV Partenkirchen
TSV Murnau

25:26
43:30

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

15:30  270129 x
18:00  270226
19:00  270122
19:00  270160
19:30  270224

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Murnau
TSV Partenkirchen
TV Immenstadt
TSV Mindelheim

TSV Ottobeuren II
SV Pullach
Dietmannsried/Altusried II
TSV Schongau
TSV Weilheim II

NG
27:36
40:27
27:27
31:26

So. 23.02.2025 17:00  270100 TuS Fürstenfeldbruck II Eichenauer SV II 27:23
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Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 08.03.2025 18:30  270224 v TSV Mindelheim TV Immenstadt 25:19
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

17:00  270060
18:00  270361
19:30  270325
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried II
TSV Schongau
SV Pullach
TSV Ottobeuren II

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Partenkirchen
TV Immenstadt
TSV Murnau

19:37
31:35
26:22
50:38

So. 
 

16.03.2025 
 

13:30  270462
17:00  270080

TSV Weilheim II
Eichenauer SV II

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Mindelheim

30:30
38:25

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

17:00  270060 t
18:00  270226
19:15  270122
20:00  270080

Dietmannsried/Altusried II
TSV Murnau
TSV Partenkirchen
Eichenauer SV II

TSV Mindelheim
HSG Würm-Mitte 22 II
SV Pullach
TSV Weilheim II

37:25
43:37
27:26
30:22

So. 
 

23.03.2025 
 

16:00  270160
17:00  270100

TV Immenstadt
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Ottobeuren II
TSV Schongau

31:33
41:27

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

15:30  270129
17:00  270361
18:00  270060 h
19:30  270325

HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Schongau
Dietmannsried/Altusried II
SV Pullach

TV Immenstadt
TSV Mindelheim
Eichenauer SV II
TuS Fürstenfeldbruck II

31:25
26:17
24:36
20:27

So. 
 

30.03.2025 
 

14:15  270462
17:00  270306

TSV Weilheim II
TSV Ottobeuren II

TSV Murnau
TSV Partenkirchen

32:42
40:33

Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

15:00  270060
17:45  270306 t
19:00  270224
19:00  270122
19:00  270226
20:00  270080

Dietmannsried/Altusried II
TSV Ottobeuren II
TSV Mindelheim
TSV Partenkirchen
TSV Murnau
Eichenauer SV II

TSV Weilheim II
TuS Fürstenfeldbruck II
SV Pullach
HSG Würm-Mitte 22 II
TV Immenstadt
TSV Schongau

29:31
35:33
26:27
18:17
40:34
32:25

Sa. 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 

12:30  270306
13:00  270160 t
16:30  270129
17:00  270361
18:00  270226
19:30  270325

TSV Ottobeuren II
TV Immenstadt
HSG Würm-Mitte 22 II
TSV Schongau
TSV Murnau
SV Pullach

TSV Mindelheim
TSV Weilheim II
TuS Fürstenfeldbruck II
Dietmannsried/Altusried II
TSV Partenkirchen
Eichenauer SV II

36:32
37:26
21:32
46:33
35:30
27:38

Hallenverzeichnis

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270080 Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

270100 Fürstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck

270121 Partenkirchen, Werdenfels Gym.
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen

270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

270160 Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt

270224 Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

270226 Murnau, Hans Burger
Poschinger Allee 8, 82418 Murnau

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

270325 Pullach, Erzdiözese
Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach

270361 Schongau, Lechsporthalle
Bürgermeister-Lechenbauer-Str. 11, 86956 Schongau

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

270462 Weilheim, Am Hardt
Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim

270996 Ballsportarena Partenkirchen
Am Eisstadion 1, 82467 Garmisch-Partenkirchen
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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